Żagańskiej
Chmielna nr 47, wykończa suknie i okrycia podług
najświeższych wzorów paryskich w jaknajprędszym
czasie. Ceny umiarkowane. 1817

ZARZĄD
Towarzystwa Wzajemnej Pomocy

Fracownitów Hanillowyck 1 Prztmjsiwjci
m. JFamawy

podaje do wiadomości pp. członków, że dziewiąte
roczne ogólne zebranie odbędzie się w dniu 9
(21) kwietnia 1894 r. w sobotę, o godz. 8 wieczorem,
w lokalu Towarzystwa Świętokrzyska 29.

Przedmiotem obrad będzie:
1) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania za­

rządu za rok 1893.
2) Wnioski zarządu i członków Towarzystwa.
3) Zatwierdzenie budżetu na rok 1894.
4) Wybór 7 członków zarządu i 3 zastępców na